
LET U14 + U17 + U20

U14 w -36 kg

Vorgepooltes System
6 TN
02.09.2023 Lünen
Stand: 03.09.2023, 15:21:17Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 3 5

1 - Emilia Imbriani
Brühler Turnverein 1879 e.V. K 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

3 - Yuna Laleike
Judo-Club 71 Düsseldorf D 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

5 - Michelle Ens
Judofreunde Siegen-Lindenberg AR 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

Kampf-

Zeit
0:12 2:58 1:33

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz2 4 6

2 - Paula Lommatzsch
Beueler JC K 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

4 - Anastasija Bodirogic
djk Hiltrop-Bergen AR 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

6 - Svea Ising
TSC Eintracht Dortmund AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
0:59 0:11 1:46

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7
  

9
 

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung
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Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]
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Vorgepooltes System
6 TN
02.09.2023 Lünen
Stand: 03.09.2023, 15:21:17

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

11

Yuna Laleike

Anastasija Bodirogic

12

Michelle Ens

Paula Lommatzsch

13

10:0 1:25
Yuna Laleike

10:0 2:58
Michelle Ens

Yuna Laleike
10:0 0:51

1.

Ergebnis

1. Yuna Laleike
Judo-Club 71 Düsseldorf D 

2. Michelle Ens
Judofreunde Siegen-Linden AR 

3. Anastasija Bodirogic
djk Hiltrop-Bergen AR 

3. Paula Lommatzsch
Beueler JC K 

5. Emilia Imbriani
Brühler Turnverein 1879 e K 

5. Svea Ising
TSC Eintracht Dortmund AR 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer
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